
UCHWAŁA NR 134 /2020

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO

z dnia 22 października 2020 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wschowskiego na lata

2020-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, 228 art. 229, art. 230 ust 1 i ust 6, art.232, art. 243 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zm.) oraz art. 12

pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 roku poz.

511 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Starosta - Andrzej Bielawski
2. Członek - Krzysztof Kliber
3. Członek - Wojciech Szadel
4. Członek - Tomasz Urbański

Uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w objaśnieniach wartości przyjętych w WPF o której mowa w § 1

zawarych w uchwale Nr XVII/119/2020 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 30 września 2020,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


